
 

Mit diesem Exklusiv-Gutschein können Sie sich beim Kauf eines neuen Opel Ihrer Wahl einen exklusiven Preisvorteil von

zusätzlich 3,5%  für Unternehmensmitglieder sichern.

 

Dieser Gutschein kann bei allen Opel Vertragshändlern oder Opel Flottenzentren in Ihrer Nähe
eingelöst werden, und bietet Ihnen einen speziellen Sondernachlass* von zusätzlich 3,5% auf
den Fahrzeuglistenpreis.
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JETZT GUTSCHEIN EINLÖSEN:
 

►  Gutschein ausdrucken

►  Opel Vertragshändler oder Opel Flottenzentrum besuchen, aber Gutschein erst am Ende des
Beratungsgespräches vorlegen, um vorab einen bestmöglichen Rabatt zu erhalten – Ihr
exklusiver Sondernachlass kommt nämlich „on top“

►  Bestätigen Sie beim Opel Händler Ihre Unternehmenszugehörigkeit auf dem entsprechenden
Formular

►  Über den exklusiven Preisvorteil freuen!

 

Wir wünschen Ihnen viel Spaß beim Einlösen Ihres Exklusiv-Gutscheins!

Für allgemeine Fragen steht Ihnen der Info Service des Opel Partnerprogramms von Opel
Austria GmbH zur Verfügung:

 

E-Mail: support@partnersprogramme.at

 

Mit freundlichen Grüßen

Ihr Opel Team

 

*Gültig für Partnerprogramm Teilnehmer und deren Verwandte ersten Grades. Gültig für alle
angeführten PKW Neuwagenmodelle ab Ausstattungsvariante Edition, bzw. Jam (ausgenommen
Karl). Konditionen gültig für Kaufabschlüsse bis 31.12.2018. Aktion gültig bei allen Opel
Vertragshändlern oder Opel Flottenzentren.

 

Eintauschbonus:

Eintauschbonus gilt für die Inzahlunggabe eines Gebrauchtwagen, der mind. 3 Monate auf den
Käufer zugelassen sein muss, und wird auf den Fahrzeugpreis angerechnet. Der Eintauschbonus
wird einmalig in Abzug gebracht, auch wenn mehrere Fahrzeuge in Zahlung gegeben werden.
Eine Barauszahlung ist nicht möglich.
Leasingbonus:

Leasingbonus wird vom Fahrzeugpreis abgezogen und so im Rahmen der Leasingrate
berücksichtig. Leasingbonus nur gültig bei Leasingabschluss über die Opel Leasing GmbH –
Niederlassung Österreich bei einer Mindestlaufzeit von 30 Monaten. Eine Barauszahlung ist
nicht möglich.
Opel Umweltprämie:

Bitte beachten Sie: Die aktuelle Opel Umweltprämie ist NICHT mit dem Opel Partnerprogramm
Bonus kombinierbar.
 

mailto:support@partnersprogramme.at


ZUR VORLAGE BEI IHREM HÄNDLER
 

Das vorliegende Schreiben berechtigt

 

Name                           _____________________________________________________

Arbeitgeber                  _____________________________________________________

Adresse Dienstort        _____________________________________________________

Personal-Nr.*               _____________________________________________________

* wenn vorhanden

 

zur Inanspruchnahme der Vorteile aus dem Opel Partner Programm für Opel Kaufverträge bis
31.12.2018 für einen Opel PKW Neuwagen.

 

Der Mitarbeiter/die Mitarbeiterin bestätigt durch Unterschrift, in einem aufrechten
Dienstverhältnis mit oben angeführtem Arbeitgeber zu stehen und somit Anspruch auf diese
Konditionen zu haben. Ebenso wird von Seiten des Mitarbeiters/der Mitarbeiterin bestätigt, dass
das Fahrzeug für den Eigengebrauch angeschafft sowie auf den Mitarbeiter/die Mitarbeiterin
angemeldet wird. Ebenso gilt ein 12-monatiges Veräußerungsverbot, welches besagt, dass der
Mitarbeiter das Fahrzeug mindestens 12 Monate nutzen und halten muss.

 

Der oben genannte Arbeitgeber bestätigt, die Richtigkeit der Angaben des Mitarbeiters
überprüft zu haben.

 

 

 

Ort, Datum, Firmenstempel und Unterschrift des o.a. Arbeitgebers

 

 

 

Ort, Datum, Unterschrift des Mitarbeiters/der Mitarbeiterin

 

 

 

 

 



IHRE ANSPRECHPARTNER IN DEN
OPEL FLOTTENZENTREN:
 

AUTO GÜNTHER GMBH

4021 Linz, Hamerlingstraße 13 – 15

4040 Linz-Urfahr, Mostnystraße 4

4600 Wels, Linzer Straße 179

Oskar Lindinger      +43 664 282 02 05
lindingero@auto-guenther.at

AUTOHAUS ÖLLINGER

3300 Amstetten, Waidhofner Straße 103

Martin Bauer     +43 7472 680 00-21
martin.bauer@autohaus-oellinger.at

BERNHARD KANDL AUTOHANDEL

1020 Wien, Handelskai 386

Alexander Pfaller     +43 1 71176-10290
alexander.pfaller@kandl.at

JOSEF AUER

3500 Krems, Wiener Straße 78 – 82

Natascha Wittmann     +43 676 849 73 84 00
natascha.wittmann@auer-krems.at

FIOR GMBH

8054 Graz, Kärtnerstraße 256

Markus Fink     +43 316 28 71 67-16
dispo@opelfior-graz.at

GADY OPEL GMBH

8051 Graz, Wiener Straße 350

Franz Pinter     +43 316 788-283
franz.pinter@gady.at

OPEL & BEYSCHLAG

1190 Wien, Muthgasse 52

Rudolf Marx     +43 800 800 370
kundenservice@beyschlag.at

AUTOHAUS SULZBACHER GMBH & CO. KG

4050 Traun, Kremstalstraße 99

Harald Berker +43 7229 777-409 05
harald.berker@ah-sulzbacher.at

AUTOHAUS EBNER

2345 Brunn am Gebirge, Ziegelofengasse 3

Dieter Kubinger     +43 2236 22 463-39
d.kubinger@autoebner.at

2512 Oyenhausen, Sochorgasse 1 (B17)

Karl Zisser     +43 2252 80 304-55
k.zisser@autoebner.at

OELLINGER ENNS STEYR

4470 Enns, Dr. Karl-Renner Straße 19

4407 Steyr, Im Stadtgut A6

Andreas Wiederholt     +43 7252 865 50-17
a.wiederholt@oellinger.at

 

 

 

 



 

AUTO SPARER GMBH

6380 St. Johann in Tirol, Innsbrucker Str. 21
5760 Saalfelden, Auto Beck GmbH, Loferer
Bundesstraße 13
6330 Kufstein, Auto Reibmayr GmbH,
Fischergries 16

Gerhard Treffer     +43 5352 623 85 - 19
gerhard.treffer@auto-sparer.at

OPEL AUTOHOF GMBH

5231 Schalchen / Mattighofen, Landstr. 23

Roland Werner     +43 7672 246 38-14
Mobil: +43 664 113 78 32, r.werner@opel-
autohof.at

ZEZULA GMBH & CO.KG

2700 Wr. Neustadt, Fischauergasse 140

Jochen Schwarz     +43 2622 23 200
j.schwarz@zezula.at

ÖFAG GMBH

5020 Salzburg, Innsbrucker Bundesstr. 128

Richard Gangl     +43 662 83 84-50312
richard.gangl@oefag.at

WALTER WESELY

3100 St. Pölten, Praterstraße 5

Christian Putz     +43 2742 393-30
christian.putz@wesely.at

AUTO LINSER GMBH

6020 Innsbruck, Hallerstraße 119 a

Markus Unterhofer     +43 512 248 21-144
m.unterhofer@auto-linser.at

GERSTER GMBH

6850 Dornbirn, Schwefel 84

Otmar Gojtschewitsch     +43 5572 37 51-127
otmar.gojtschewitsch@autogerster.at

AUTOHAUS ERICH HORVATH

7000 Eisenstadt, Mattersburger Straße 15

Sevdin Candic     +43 664 883 12 25 91
sevdin.candic@opel-horvath.at

AUTO DOCZEKAL GMBH

7540 Güssing, Wiener Straße 25

Robert Weinhofer     +43 664 156 99 90
r.weinhofer@auto-doczekal.at

EISNER AUTO SÜDRING GMBH

9020 Klagenfurt, Südring 332

Kadir Metin     +43 463 372 38-36
k.metin@eisner.at

EISNER AUTO WIEN SÜD VERTRIEB & SERVICE

1230 Wien, Breitenfurter Straße 214-220

Peter Spät     +43 664 816 42 76
p.spaet@eisner.at

EISNER AUTO WIEN OST VERTRIEB & SERVICE

1110 Wien, Simmeringer Hauptstr. 338 /
Baudißgasse 3

Andreas Brauner     +43 664 816 42 62
a.brauner@eisner.at
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